
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона застройки объектами образования (ЦС-1)
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее — объект)

Раздел 1

Сведения об объекте  

№
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3
1 Местоположение объекта Волгоградская обл., Руднянский р-н, 

Осичковское с/п
2. Площадь объекта +/- величина 

погрешности определения площади (Р 
+/- Дельта Р)

28383 кв.м ± 875 кв.м

3. Иные характеристики объекта Основной вид разрешенного использования:
Дошкольное, начальное и среднее общее 
образование - , 
Спорт - 



Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-34, зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение
характерных
точек границ 

Координаты, м 
Метод определения координат

характерной точки

Средняя квадратическая
погрешность положения

характерной точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Х Y 

1 2 3 4 5 6

Зона1(1) – – – – –

1 732783.39 1402304.12 Картометрический метод 2.50 –

2 732772.18 1402281.63 Картометрический метод 2.50 –

3 732745.28 1402227.70 Картометрический метод 2.50 –

4 732729.84 1402196.74 Картометрический метод 2.50 –

5 732803.87 1402153.75 Картометрический метод 2.50 –

6 732890.33 1402113.43 Картометрический метод 2.50 –

7 732909.93 1402148.57 Картометрический метод 2.50 –

8 732940.11 1402213.96 Картометрический метод 2.50 –

9 732935.91 1402215.40 Картометрический метод 2.50 –

10 732902.40 1402239.25 Картометрический метод 2.50 –

11 732880.10 1402255.13 Картометрический метод 2.50 –

12 732844.93 1402280.16 Картометрический метод 2.50 –

13 732840.73 1402271.74 Картометрический метод 2.50 –

1 732783.39 1402304.12 Картометрический метод 2.50 –

Зона1(2) – – – – –

14 726119.91 1406793.97 Картометрический метод 2.50 –

15 726112.22 1406792.19 Картометрический метод 2.50 –

16 726113.22 1406787.85 Картометрический метод 2.50 –

17 726104.49 1406783.86 Картометрический метод 2.50 –

18 726040.73 1406779.34 Картометрический метод 2.50 –

19 726021.83 1406774.52 Картометрический метод 2.50 –

20 726038.48 1406746.41 Картометрический метод 2.50 –

21 726085.28 1406705.05 Картометрический метод 2.50 –

22 726114.79 1406720.13 Картометрический метод 2.50 –

23 726144.35 1406734.05 Картометрический метод 2.50 –

24 726129.18 1406789.69 Картометрический метод 2.50 –

25 726120.91 1406789.61 Картометрический метод 2.50 –

14 726119.91 1406793.97 Картометрический метод 2.50 –

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы 

Координаты, м 

Метод определения координат
характерной точки

Средняя квадратическая
погрешность положения

характерной точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

Х Y 

1 2 3 4 5 6

– – – – – – 



Раздел 4

План границ объекта 

Масштаб 1: 18000

1

2
3

4

5

6

7
8
9

10
11

1213Зона1(1)

14

151617

18
19

20

21

22

23
2425

Зона1(2)


