## ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

## Зона застройки объектами образования (ЦС-1) (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее — объект)

## Раздел 1

1 аздел 1							
Сведения об объекте							
No	Характеристики объекта	Описание характеристик					
п/п	ларактеристики оовекта						
1	2	3					
1	Местоположение объекта	Волгоградская обл., Руднянский р-н,					
		Осичковское с/п					
2.	Площадь объекта +/- величина	$28383 \text{ кв.м} \pm 875 \text{ кв.м}$					
	погрешности определения площади (Р						
	+/- Дельта Р)						
3.	Иные характеристики объекта	Основной вид разрешенного использования:					
		Дошкольное, начальное и среднее общее					
		образование - ,					
		Спорт -					

## Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-34, зона 1

Обозначение характерных	Координаты, м		Метод определения координат	Средняя квадратическая погрешность положения	Описание обозначения точки на
точек границ	X	Y	характерной точки	характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
Зона1(1)	-	=	_	_	-
1	732783.39	1402304.12	Картометрический метод	2.50	_
2	732772.18	1402281.63	Картометрический метод	2.50	_
3	732745.28	1402227.70	Картометрический метод	2.50	-
4	732729.84	1402196.74	Картометрический метод	2.50	_
5	732803.87	1402153.75	Картометрический метод	2.50	_
6	732890.33	1402113.43	Картометрический метод	2.50	-
7	732909.93	1402148.57	Картометрический метод	2.50	_
8	732940.11	1402213.96	Картометрический метод	2.50	-
9	732935.91	1402215.40	Картометрический метод	2.50	-
10	732902.40	1402239.25	Картометрический метод	2.50	
11	732880.10	1402255.13	Картометрический метод	2.50	_
12	732844.93	1402280.16	Картометрический метод	2.50	_
13	732840.73	1402271.74	Картометрический метод	2.50	
1	732783.39	1402304.12	Картометрический метод	2.50	_
Зона1(2)	_	_		_	_
14	726119.91	1406793.97	Картометрический метод	2.50	_
15	726112.22	1406792.19	Картометрический метод	2.50	_
16	726113.22	1406787.85	Картометрический метод	2.50	_
17	726104.49	1406783.86	Картометрический метод	2.50	_
18	726040.73	1406779.34	Картометрический метод	2.50	_
19	726021.83	1406774.52	Картометрический метод	2.50	_
20	726038.48	1406746.41	Картометрический метод	2.50	_
21	726085.28	1406705.05	Картометрический метод	2.50	_
22	726114.79	1406720.13	Картометрический метод	2.50	_
23	726144.35	1406734.05	Картометрический метод	2.50	_
24	726129.18	1406789.69	Картометрический метод	2.50	_
25	726120.91	1406789.61	Картометрический метод	2.50	_
14	726119.91	1406793.97	Картометрический метод	2.50	_
			ей) границы объекта	<u>I</u>	I
Обозначение характерных точек части границы	1	наты, м	Метод определения координат характерной точки	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м	Описание обозначени точки на местности (при
1	2	3	4	5	наличии)

